КРЫМСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОСТДИПЛОМНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

________________2015г.                                                             №

Об утверждении Кодекса
профессиональной этики
В соответствии со статьей 13.3. Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Кодекс профессиональной этики педагогических работников   Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Республики Крым «Крымский республиканский институт постдипломного педагогического образования»
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                 А.Н.Рудяков

Согласовано:
Первый проректор                                                             И.К.Денисенко
Проректор по научной работе                                          Ю.В.Дорофеев